
Zapojte se aktivně do Tříkrálové sbírky, která probíhá pravidelně 
od 1. do 15. ledna a pojďte s námi koledovat. 
Nezáleží na věku ani na tom, kde bydlíte, důležité je nadšení a chuť pomáhat. 

A co může být lepšího, než začít rok dobrým skutkem?

Více informací najdete přímo na oficiálních stránkách Tříkrálové sbírky
(www.trikralovasbirka.cz) nebo po načtení QR kódu.

Zde na Bruntálsku a v okolí sbírku zastřešuje již tradičně Charita sv. Martina,
která sídlí v Malé Morávce.

Kam  půjdou peníze?
Z vybraných prostředků plánujeme obnovit a nakoupit nové kompenzační pomůcky, 
podpořit pečovatelskou službu a rozšířit dostupnoost domácí péče. 
Z minulých sbírek jsme nakupovali hlavně kyslíkové přístroje (oxygenerátory), 
které slouží hlavně onkologickým pacientům a osobám s prodělaným zápalem plic, 
třeba po covidu.                                               
Všechny jsou zapůjčeny a slouží tak čtyřiceti uživatelům, kteří tak mohou být doma 
a nemusejí trávit vánoční čas v nemocnici, připojeni na kyslík.

Máte nápad, jak Tříkrálovou sbírku pojmout u vás v obci?
Jste ochotni s organizováním a koledováním pomoci? 

Budeme moc rádi, když se nám ozvete!

Honza Baláš

tel. 777 902 738
email: balasjan@seznam.cz


